
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Wiha 43631

  
 

  
Popis produktu:

Šetří zdraví: Doporučeno lékaři a terapeuty AGR.

Zvýší vaši kontrolu: Manuální fixace s absolutním citem.

Chrání váš materiál: Elektrické šroubování s ochrannou funkcí zabraňující poškození materiálu (max. 0,4 Nm).

Zvýší vaši rychlost: 2x rychlejší práce díky 3stupňovému procesu.

Použití: Ideální nástroj na všechny šroubovací práce při obrábění a v průmyslu, např. při průmyslové údržbě a
montáži, údržbě a opravách motorových zařízení, při instalaci vytápění, klimatizace a sanitární techniky, jakož i při
opravách jízdních kol a motocyklů.
 

Kdo denně provádí spoustu šroubovacích prací, ví přesně, jak je to časově náročné a jak silně jsou trvale zatěžovány
klouby rukou. Díky světově rozšířenému e-šroubováku speedE® Wiha jsou tyto problémy již jednou pro vždy
minulostí! Se speedE® dokážete šroubovat nejméně 2x rychleji než s běžným šroubovákem a přesto budete mít díky
funkci ochrany materiálu absolutní kontrolu nad utahovací silou. Při 0,4 Nm se elektrická podpora šroubování na
ochranu materiálu automaticky vypne a finální, manuální dotažení šroubů už probíhá citlivě rukou do max. 8 Nm.
speedE® s funkcí elektrické ráčny a pokročilým tvarem rukojeti SoftFinish snižuje výrazně zatížení svalů, šlach a
kloubů, a proto je doporučován lékaři a fyzioterapeuty AGR. Zabudované světlo LED cíleně osvětlí šroub a obrobek, na
kterém se pracuje. Efektivnost e-šroubováku při každodenním používání spočívá především v jeho malém
kompaktním tvaru. Přiložený standardní akumulátor typu 18500 umožňuje na jedno nabití provést nejméně 500
šroubování. V kombinaci s držákem nástavců speedE® Industrial a standardními nástavci Wiha jej můžete navíc
používat na nespočet různých profilů šroubů.

Držák nástavců speedE® Industrial je určen pro použití se speedE® Industrial a není vhodný pro strojní provoz.
 

Obsah:

1x E-Šroubovák s rukojetí speedE®
1x Držák nástavců s 50mm bitem T20
1x Nabíječka pro baterii typu 18500 Li-Ion s USB
1x 18500 Li-Ion baterie

Technická data:

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz


   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Označení: 43631
Obj. číslo: 38

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

